UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG
Số: 84  /QĐ-VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  29  tháng 11    năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2006.

	CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ nghị định số 136/2005/NĐ-CP ngày 08/11/2005 của Chính phủ về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

Căn cứ quyết định số 68/2004/QĐ -UB ngày 27 tháng 8 năm 2004 của UBND tỉnh về việc đổi tên Văn phòng HĐND và UBND tỉnh Quảng Nam thành Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày 21/11/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về cấp kinh phí bổ sung kinh phí quý 4/2006 ( đợt 2) cho các đơn vị HCSN khối tỉnh.

Căn cứ thông báo số 375/ TB/TC/NS  ngày 29/11/2006 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Nam về việc bổ sung  dự toán chi ngân sách và thông báo số 382/TB/TC/NS ngày 29/11/2006 về phân bổ dự toán chi tiết và mức được sử dụng nguồn thu phạt an toàn giao thông tháng 10/2006.

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2006 cho Văn phòng UBND tỉnh theo phụ lục đính kèm

Điều 2.  Căn cứ  dự toán chi ngân sách được giao, Trưởng phòng Tài vụ và các bộ phận có liên quan thực hiện chi ngân sách đúng mục đích theo quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

· Kho Bạc NN

· Sở Tài chính

· Lưu: VT,TV, Nga(2)

· Z:\nga\quyet dinh\QD phan bo du toan  so10.doc

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu

PHỤ LỤC

Theo quyết định số        /QĐ-VPUBND ngày     tháng 11  năm 2006

của Văn phòng UBND tỉnh.

ĐƠN VỊ: VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NAM

Số hiệu TK: 311.01.101

Mã số ĐVSDNS: 25030053

                                                                                    Đơn vị tính: đồng.

	Dự toán chi ngân sách được giao

	STT
	Nội dung
	Chương

	Trong đó

	L - K

	Tổng số
	Quý 1
	Quý

2
	Quý 3
	Quý 4

	I
	Dự toán chi từ nguồn thu phạt ATGT:

( không tự chủ)
	2.005

09-02
	11.750.000

	11.750.000

	Nhóm mục chi khác :
	2.005

09-02
	11.750.000

	11.750.000

	II
	Dự toán bổ sung chi ngân sách quý 4/06 (không tự chủ)
	2.005

	300.000.000

	300.000.000

	Nhóm mục chi hàng hóa, dịch vụ
	2.005

13-01
	200.000.000

	200.000.000

	Nhóm chi khác
	2.005

13-01
	100.000.000

	100.000.000

	II
	Dự toán bổ sung chi ngân sách quý 4/06 ( tự chủ)
	2.005

13-01
	30.000.000

	30.000.000

	Nhóm chi khác
	2.005

13-01
	30.000.000

	30.000.000

	III
	Dự toán bổ sung chi ngân sách quý 4/06 (không tự chủ)
	2.005

12-10
	37.000.000

	37.000.000

	Nhóm chi khác
	2.005

12-10
	37.000.000

	37.000.000